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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 4 369,21
503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 3 576,40
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 98 681,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 1 259,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 441 149,68
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 44 300,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 3 240,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 1,60
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 31 548,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 23 690,00
569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,04
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 1 025 420,27
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 120,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 32,57
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 18 494,00 23 690,00 42 184,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 2 797 860,30 0,00 2 797 860,30
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 106 800,65 0,00 106 800,65
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 84 245,43 0,00 84 245,43

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 46 135,00 0,00 46 135,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 594 221,00 548 725,00 1 142 946,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -18 494,00 -23 690,00 -42 184,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 136 019,00 -27 984,00 -1 164 003,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 560,00 -3 564,00 -7 124,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -84 245,43 0,00 -84 245,43
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 870 701,73 8 649,00

Únor 1 836 702,03 8 649,00

Březen 1 788 114,94 8 649,00

Duben 1 698 657,21 8 649,00

Květen 1 660 458,41 8 649,00

Červen 1 640 592,16 8 649,00

Červenec 1 555 263,63 8 649,00

Srpen 1 542 946,93 8 649,00

Září 1 038 483,93 8 649,00

Říjen 1 106 569,32 14 184,00

Listopad 1 166 833,04 21 059,00

Prosinec 1 819 512,14 20 665,00
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden -3 015,00 66 581,50

Únor 1 335 155,00 1 369 154,70

Březen 100 477,00 149 064,09

Duben 9 716,00 99 173,73

Květen 23 689,00 61 887,80

Červen 12 158,83 32 025,08

Červenec 9 691,00 95 019,53

Srpen 16 837,00 29 153,70

Září 9 252,00 513 715,00

Říjen 179 132,92 105 512,53

Listopad 164 545,72 97 407,00

Prosinec 689 074,40 36 789,30

2 546 713,87 2 655 483,96CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 42 184,00
021 Stavby 0,00 0,00 2 797 860,30
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 106 800,65
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 84 245,43
031 Pozemky 0,00 0,00 46 135,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 142 946,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -42 184,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -1 164 003,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -7 124,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -84 245,43
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 0,00 -1 630,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 1 819 512,14
261 Pokladna 0,00 0,00 20 665,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 10 894,20
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 129 514,13
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 43 405,65
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 2 415,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 405,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 450,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 -15 421,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 418 157,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 1 438,80
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 3 924 795,57
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -888 496,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 781 634,23
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 66 581,50 0,00

Únor 1 344 954,70 24 200,00

Březen 149 064,09 0,00

Duben 99 173,73 0,00

Květen 61 887,80 0,00

Červen 32 025,08 0,00

Červenec 95 019,53 0,00

Srpen 29 153,70 0,00

Září 6 604,00 507 111,00

Říjen 102 512,53 3 000,00

Listopad 15 917,00 81 490,00

Prosinec 36 789,30 0,00

2 039 682,96 615 801,00CELKEM
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Svazek obcí PSV, IČO 69100128 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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